LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “TIRANA EAST TOWER RESIDENCE”, STRUKTURE SHERBIMI, BANIMI DHE HOTELERIE ME 2, 3, 34, 35 DHE 36 KATE MBI TOKE, ME 6
KATE NENTOKE”, ME VENDNDODHJE NE RR. “GRAMOZ PASHKO”, BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “GEO CONSTRUCTION” SH.P.K

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 2'718.6 m?
Sipérfage e truallit e z&né€ nga struktura (gjurma): 1'280.00 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 37'746.00m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 51'145.00m?
Sipérfaqge e Pasqyrés Ujore n€ K35: 125 m*
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit p&r ndértim: 47.1 %
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 52.9 %

Intensiteti i ndértimit: 13.87
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 132.20m
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: / * Numri i kateve mbi toke: 2 kat, 3 kat, 34kat, 35 kat, 36 kat
| / /  Numri i kateve nén toké: 6 kat
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| 4 AN - // Y/l Zona Kadastrale: Z.K. 8160; Nr. pasurie 5/567; 5/825; 5/613; 5/614; 5/665, 5/821;
N \ \l 1 e X / 5/823; 5/824; 5/632; 5/128.
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g Distancat nga kufiri i pronés:

Jug-Peréndim: 11 m pér volumin 2K / 11.0 m per volumin 34K /
15 m pér volumin 35K

Veri-Peréndim: 3 m pér volumin 2K / 8m per volumin 3K /

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Miratuar me Vendim té€ KKT Nr.18, Daté 25.09.2024
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

3.3m per volumin 34K / 7.7m per volumin 35K /

11.7m per objektin 36k

Veri-Lindje: 9.1m dhe 11.7m per volumin 3K / 10.4m per volumin 35K /
3 s 4 14.5m per volumin 36K
- spaas / AN Jug-Lindje: 5m per volumin 2K / 5.5m per volumin 3K/

5.1m per volumin 35K /9.1m per volumin 36K

~ ] T AN Shaens Distancat nga aksi i rrugés:
ez N Veri-Lindje: 11 m dhe 14.8 m nga aksi i rrugés "Gramoz Pashko"
Jug-Perendim: 20.4 m nga aksi i rrugés t€ "Elbasanit"
e N Legjenda:
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LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:

“TIRANA EAST TOWER RESIDENCE”
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